06.05.2019г.№108
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН-ГРАФИК ЗАКУПОК НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 г.г.
В связи с получением положительного заключения о проверке достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта объекта "Капитальный ремонт сетей водоснабжения и теплоснабжения ул.Юбилейная и ул.Гагарина с.Мельница, Нижнеудинского района", с заключением соглашения по народным инициативам, в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ, руководствуясь ст.67 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2019 год и на плановый период 2020-2021гг., утвержденный постановлением № 5 от 21.01.2019г.:
Добавить в план-график позиции по закупкам на 2019 год:

1) "Приобретение пожарного резервуара" на сумму 174 816,4 рублей; Закупка осуществляется в рамках мероприятий перечня проектов народных инициатив. КБК 985 0310 30100S2370 244 310
2) "Капитальный ремонт сетей водоснабжения и теплоснабжения ул.Юбилейная и ул.Гагарина с.Мельница, Нижнеудинского района" на сумму 2 672 616,00 рублей согласно положительного заключения №38-1-0467-19 от 18.04.2019г. КБК 985 0502 50700S2200 243 225
Закупка осуществляется на основании Соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры.

3) заменить сумму договоров до ста тысяч рублей 6 884 430,29 на 4 582 514,29
2. Настоящее Постановление  опубликовать в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного специалиста Бадаеву Т.Н.
Глава администрации
Усть-Рубахинского

муниципального образования
 Бурачков А.И.